
ỦY BAN NHÂN DÂN 

QUẬN DƯƠNG KINH 

Số:         /QĐ-CT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Dương Kinh, ngày        tháng 4 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận sáng kiến cấp quận đối với các sáng kiến,  

kinh nghiệm ngành Giáo dục và Đào tạo năm học 2022-2023 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN DƯƠNG KINH 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức 

chính quyền địa phương năm 2019; 

Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ; 

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ ban 

hành Điều lệ sáng kiến; 

Căn cứ Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN ngày 01/8/2013 của Bộ Khoa học 

và Công nghệ hướng dẫn thi hành một số quy định của điều lệ sáng kiến được ban 

hành theo Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ; 

Căn cứ Thông tư số 01/2021/TT-BKHCN ngày 01/3/2021 của Bộ Khoa học 

và Công nghệ hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của cơ quan chuyên 

môn về khoa học và công nghệ thuộc Ủy ban nhân dân cấp tỉnh, cấp huyện; 

Căn cứ Quyết định số 185/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của Ủy ban nhân 

dân quận về việc kiện toàn Hội đồng thẩm định sáng kiến, kinh nghiệm ngành Giáo 

dục và Đào tạo quận Dương Kinh năm học 2022-2023; 

Theo đề nghị của Hội đồng thẩm định sáng kiến kinh nghiệm ngành Giáo 

dục và Đào tạo quận năm học 2022-2023 tại Báo cáo số 160/BC-HĐTĐ ngày 

05/4/2023 về kết quả thẩm định sáng kiến ngành Giáo dục và Đào tạo năm học 

2022-2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận sáng kiến cấp quận đối với 180 sáng kiến của ngành 

Giáo dục và Đào tạo quận Dương Kinh trong năm học 2022-2023 (Có danh sách 

cụ thể kèm theo). 

Điều 2. Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận, hiệu trưởng các trường 

trực thuộc có trách nhiệm phổ biến, nhân rộng có hiệu quả các sáng kiến được 

công nhận vào công tác quản lý và giảng dạy. 



2 

 

 Điều 3. Hội đồng Khoa học và Công nghệ quận, các thành viên Hội đồng 

thẩm định sáng kiến; Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng quận, Hiệu 

trưởng các trường trực thuộc và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định 

thi hành. 

 Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.  

Nơi nhận: 

- TT QU; 
- TT HĐND; 
- CT, các PCT UBND; 
- Như Điều 3; 
- Lưu: VT, KT.  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Nguyễn Minh Phương 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-04-06T14:06:34+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Minh Phương <nguyenminhphuong.qdk@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-04-06T14:47:24+0700
	Việt Nam
	UBND quận Dương Kinh <ubduongkinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-04-06T14:47:24+0700
	Việt Nam
	UBND quận Dương Kinh <ubduongkinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-04-06T14:47:24+0700
	Việt Nam
	UBND quận Dương Kinh <ubduongkinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




